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سدان آریزو 5 اسپورت به زودی در بازار کشوروضعیت نامشخص  قیمت مصوب خودروهای مونتاژی

بیلبوردهای جدید شرکت مدیران خودرو که در سطح 
کشور به نمایش درآمده است خبر از عرضه خودروی 
سدان بروز شده آریزو 5 اسپورت می دهد. محصولی 
که چند ماه پیش به صورت محدود و تنها با حضور 
خبرنگاران رونمایی شد حالا قرار است به بازار کشور 
وارد شود. این محصول جدید شرکت مدیران خودرو 
که با برند ام وی ام به زودی وارد بازار خواهد شد، در 
واقع نسخه ارتقا یافته و فیس لیفت آریزو 5 است که 

با نام آریزو 5 اس )اسپورت( عرضه می شود.
با ایجاد بعضی از تغییرات در بخش طراحی خارجی این خودرو چهره جذاب و مدرن تری نسبت به مدل قبلی به خود گرفته است.در نمای 
جلوی این خودرو طرح جلو پنجره ی ماتریکسی به سبک طرح waterfall و طرح مه شکن windknife به چشم می خورد و دوز 
اسپورت بودن خودرو را افزوده است.طراحی دیفیوزر های عقب نیز تغییر کرده و در هماهنگی با بخش جلو حال و هوای بهتری را به خودرو 
داده است.در داخل خودرو نیز با تغییراتی همراه بوده است و فضای داخلی کاملا مشابه سدان آریزو ۶ پرو شده است. طرح غربیلک فرمان 
خودرو ماشین نیز به سبک دیگر خودروهای جدید فرم D-Cut شده و دارای عایق دمایی و کنترل نیروی مورد نیاز سرعت های پایین و 
بالا است.صندلی راننده برقی شده و همچنین اضافه شدن گرمکن به صندلی های جلوی خودرو نیز از دیگر ویژگی های این خودرو است. 
طراحی پنل تهویه مطبوع این خودرو تغییر نموده و به شکل لمسی و با طراحی خطی درآمده است.به طور کلی، آریزو 5 اس با طراحی جذاب 
و مدرن، امکانات کاربردی و تغییراتی که در داخل و بیرون خودرو صورت گرفته است، می تواند یکی از رقبای قوی در بازار خودروهای سدان 

باشد.این خودرو از یک موتور 4 سیلندر 1۶ سوپاپه با حجم 1498 سی سی مجهز به توربوشارژ بهره می برد.

چند روز پیش شورای رقابت لیست قیمت خودروهای 
مونتاژی را اعلام کرد و تفاوت قیمت های اعلام شده 
توسط این نهاد با قیمت های رسمی شرکت ها، باعث 

ایجاد جنجال و حرف و حدیث های فراوان گردید.
شورای رقابت اعلام کرد که با توجه به دستورالعمل های خود و 
بررسی سازمان حمایت، قیمت 17 خودروی مونتاژی با احتساب 
سود 17 درصد منتشر می شود و الباقی خودروها نیز پس بررسی، 
قیمت گذاری خواهند شد.بنا به گزارش ارائه شده توسط این 
سازمان ، قیمت های محاسباتی سازمان حمایت مصرف کنندگان 

و تولیدکنندگان بر اساس آخرین صورت حساب مالی شرکت ها مربوط به سال 14۰۰ تنظیم شده و با توجه به تغییراتی مانند نرخ دستمزد 
و...، تعدیلات لازم برای سال جاری تا تاریخ مصوبه 11 بهمن 14۰1 شورای رقابت اعمال شده است. همچنین، قیمت خودروهای مشابه 
یا رقیب در واقع، همان قیمت کارخانه آن خودرو در کشور مبدأ است.حالا بر اساس نامه مدیرکل معاونت صنایع حمل و نقل دفتر صنایع 
خودرو خطاب به نایب رئیس شورا و رئیس کارگروه خودروی شورای رقابت در خصوص قیمت خودروهای مونتاژی عنوان شده است که 
این قیمت ها بر اساس آخرین صورت های مالی سال 14۰۰ انجام شده است و لازم است تا نوسانات ارزی اخیر و ارزبری بالای محصولات 
مونتاژی و تاثیر پذیری بالا از نرخ ارز را در این خصوص و بر مبنای صورت های مالی جدید لحاظ گردد.همچنین ضروری است تا قیمت 
کلیه خودروهای مونتاژی همراه با فیچرهای خاص هر محصول برای هر تیپ محصول به طور مجزا تعیین گردد.بر این اساس بنظر می رسد 
که قیمت های اعلام شورای رقابت برای محصولات مونتاژی هنوز تا اجرایی شدن و به تایید رسیدن راه طولانی را در پیش دارد و اعمال 

این قیمت ها در هاله ای از ابهام قرار دارد.

و  نمایشگاه داران  اتحادیه  رئیس 
فروشندگان خودروی تهران ضمن اشاره 
به کاهش ۱۰ تا حدودا ۱۶ درصدی قیمت 
خودروها در بازار نسبت به دو هفته پیش، 
تاکید کرد که در شرایط فعلی بازار از 
فروشنده اشباع شده، اما خریداری مراجعه 

نمی کند.
سعید موتمنی از کاهش قیمت خودرو در بازار آزاد 
خبر داد و اظهار کرد: بازار خودرو در حال حاضر آرام و 
سطح معاملات تقریباً به صفر رسیده است. فروشنده 
در بازار بسیار، اما خریدار مراجعه نمی کند و بازار بدون 
مشتری پیش می رود. روند کاهش قیمت ها که از دو 
هفته پیش آغاز شده همچنان ادامه دارد و 1۰ الی 

1۶ درصد کاهش قیمت در اکثر محصولات داخلی 
و مونتاژی محسوس است.رئیس اتحادیه نمایشگاه 
داران و فروشندگان خودرو تهران ادامه داد: به طور 
مثال دنا اتوماتیک که تا یک میلیارد و 1۰۰ میلیون 
تومان هم بالا رفته بود، به 9٢۰ میلیون تومان رسیده، 
پژو ٢۰7 دنده ای  پانوراما از 9٢۰ میلیون تومان به 75۰ 
میلیون تومان بازگشت. در خودروهای مونتاژی نیز 
تیگو 8 پرومکس که تا چهار میلیارد و ٢۰۰ میلیون 
تومان هم قیمت گذاری شده بود، پس از کاهش 
قیمت ها تا سه میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان هم کاهش 
یافته است. فیدلیتی از دو میلیارد و ٣۰۰ میلیون تومان 
به دو میلیارد و 5۰ میلیون تومان هم رسیده یا دیگنیتی 
از دو میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان به دو میلیارد و ٢5۰ 

میلیون تومان رسید.وی تصریح کرد: کاهش قیمت در 
خودروها اعم از داخلی، مونتاژی و حتی وارداتی هم 
دیده می شود. کاهش قیمت در محصولات سایپا در 
حدود 1۰ درصد است و در محصولات ایران خودرو 
هم همینطور که اشاره شد بین 1۰ تا بعضا 1۶ درصد 
کاهش قیمت دیده می شود.موتمنی در مورد پیش بینی 
ادامه روند کاهشی، گفت: فعلا روند بازار کاهشی است 
و خریدار بسیار کم است؛ از سوی دیگر دارندگان 
خودرو تمایل به فروش محصول در اختیار خود دارند 
و فروشنده در بازار زیاد هست؛ بنابراین  برای فروش 
خودروی در اختیار، حاضرند قیمت را پایین بیاورند؛ 
چنانچه  روند واردات هم ادامه دار شود، تاثیر بیشتری بر 

کاهش قیمت خودروها در بازار خواهد داشت.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو اعلام کرد؛

کاهش ۱۰ تا ۱۶ درصدی قیمت خودروها
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برنامه فونیکس مدیران خودرو برای عرضه خودروهای هیبریدی در بازار ایران
توسعه تکنولوژی همواره برای جوامع بشر، به عنوان یک عامل نجات بخش از اهمیت 
فراوانی برخوردار است. در زمینه های مختلف مانند پزشکی، شهرسازی و صنعت 
خودرو، تکنولوژی نقش مهمی در تسهیل کردن پیمودن گام های دشوار برای انسان 
داشته و به عنوان یک ناجی برای او ظاهر شده است. برند فونیکس که به عنوان 
یکی از شرکت های فعال در بازار خودرو کشور شناخته می شود، قصد دارد با عرضه 
محصولات هیبریدی به بازار کشور، قدمی برای کاهش آلودگی های زیست محیطی 

بردارد.
طبق پیش فرض ذهنی، معمولاً فرض می شود که با افزایش جمعیت شهر، آلودگی هوا در آن منطقه نیز افزایش می یابد. اما بررسی پرجمعیت ترین 
و آلوده ترین شهرهای جهان نشان می دهد که این رابطه الزاماً برقرار نیست. عناصری چون تکنولوژی پیشرفته و سیاست های مؤثر در کاهش آلودگی 
هوا ممکن است باعث ایجاد شهرهای با جمعیت بیشتر و کمترین میزان آلودگی شوند. به عنوان مثال، شهرهای توکیو و اوساکا در ژاپن و شانگهای 
و پکن در چین، با جمعیت بالاتر در مقایسه با سایر شهرهای پرجمعیت جهان، در بالاترین رده ها از شهرهای آلوده به شمار نمی روند. در حالی که 
شهر لاهور پاکستان در سال گذشته رتبه نخست را در بین شهرهای آلوده جهان به خود اختصاص داد، مناطق دیگری از این کشور مانند پیشاور و 
کراچی، در بالاترین رده ها قرار دارند. همچنین، در کشور هندوستان نیز شهرهایی با وضعیت آلودگی مشابه پاکستان وجود دارند. بنابراین، عواملی چون 
استفاده از تکنولوژی پیشرفته و سیاست های مؤثر جهت کاهش آلودگی هوا می تواند باعث ایجاد شهرهایی با جمعیت بالاتر و کمترین حد آلودگی 
شوند.تعدادی عامل متفاوت در تعیین شدت آلودگی شهرها نقش دارند؛ از جمله می توان به میزان آلاینده های کارخانه ها، کیفیت شهرسازی، تعداد 
خودروها، کیفیت سوخت مصرفی و حتی فرهنگ رانندگی شهروندان اشاره کرد. با این حال، بدیهی است که یکی از عوامل مهم ترین تعیین کننده، 
میزان استفاده از خودروهای با سوخت پاک و الزام شهروندان به استفاده از آن هاست. در این راستا، توسعه تکنولوژی در کشورهایی مانند ژاپن و 
چین نسبت به کشورهایی مانند پاکستان و هند، می تواند بخش مهمی از پاسخ به این مسئله باشد. به طوری که، با وجود ابعاد و کیفیت سیستم حمل 
و نقل عمومی، تأکید بر استفاده از خودروهای با سوخت پاک و ایجاد تسهیلاتی برای تهیه آن ها، یکی از دلایل موفقیت در کنترل آلودگی هوای 
شهرهای پرجمعیت است.در ایران، شرایط متفاوتی در زمینه آلودگی هوا وجود دارد و بسیاری از شهرهای پرجمعیت به عنوان آلوده ترین شهرهای 
کشور شناخته می شوند. تهران، مشهد، اصفهان، کرج، تبریز و اهواز به عنوان برترین شهرها در بحث آلودگی هوا در کشور شناخته می شوند. این نکته 
را نشان می دهد که مشکلات محیطی به عدم توسعه زیرساخت های استفاده از خودروهای برقی و هیبریدی برمی گردد. همچنین، ممنوعیت واردات 
خودروها به مدت بیش از 5 سال از دیگر عواملی است که موجب محرومیت شهروندان از استفاده از خودروهای نیمه برقی و هیبریدی شده است.

اولین بودن در شکل گیری تحولات بزرگ، همانند نقش اول در یک فیلم است که به خوبی در خاطره ها به ثبت می رسد. در فرآیند ایجاد جاده ها هم، 
نقش خودروهای راهسازی به عنوان اولین وسیله حمل ونقل در پیمودن مسیرهای دشوار و پیچیده بسیار مهم است. با ایجاد راه های جدید، سادگی 
بیشتری در پیمودن مسیر توسط سایرین به دست می آید. برند فونیکس قصد دارد برنامه های خود را در سه زمینه اساسی پیش ببرد.بخش اول این 
برنامه با عنوان »انقلاب در صنعت خودرو« شناخته می شود. فونیکس با تغییر رویه در مقایسه با سایر خودروسازان، تمرکز خود را بر خودروهای با 
سوخت پاک معطوف نموده و در این راستا، به دنبال تولید و عرضه خودروهای برقی و نیمه برقی در بازار ایران است تا مشتریان به راحتی به این 
محصولات دسترسی داشته باشند.فونیکس در عرصه ای دیگر نیز به دنبال تحول شگرفی است که به آن »انقلاب اجتماعی« معروف است. در 
فعالیت های زیست محیطی سراسر جهان، مردم همواره در قیاس با دولت ها، پیشگام بوده اند و فونیکس با تسهیل دسترسی خریداران به خودروهای 
با سوخت تجدیدپذیر، نقش مهمی در ایجاد این تحول اجتماعی ایفا می کند. فاز سوم از برنامه های فونیکس به نام »انقلاب تکنولوژی« شناخته 
می شود و در این زمینه، فونیکس با تأکید بر برتری های تکنولوژیک و فنی محصولات خود، به اختلاف معنادار با موارد محدودی که تاکنون مورد 

استفاده هموطنان قرار گرفته، دست پیدا می کند.

تکذیب توقف شماره گذاری کامیون های دست دوم توسط وزارت صمت
دفتر رسانه وزارت صمت، خبر منتشر شده در برخی رسانه ها مبنی بر توقف شماره گذاری خودروهای کشنده را 

تکذیب کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، در توضیحات این دفتر آمده است:
»در خصوص شماره گذاری خودروهای کشنده دست دوم که ترخیص شده بودند در صورتیکه از تخفیفات گمرکی استفاده نکرده باشند همچنان 
فرایند توسط وزارت صمت که متولی اسقاط خودرو مطابق با قانون ساماندهی خودرو می باشد در حال انجام است اما فرایند ثبت سفارش و یا 
ویرایش آن برای کشنده ها در چارچوب احکام دایمی مرتبط با سازمان راهداری می باشد و وزارت صمت نقشی در ثبت سفارش ها یا حقوق 

مکتسبه مرتبط با این قانون ندارد.«

آگهی مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت
 از طریق سامانه الکترونیکی دولت  

شهرداری مشکین دشت در نظردارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
ــه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به  ــا ارائ از دریافت اسناد مناقصه ت
ــام در سایت مذکور  ــی ، مراحل ثبت ن آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول روزنامه اسناد آماده ارائه از طریق سامانه 

الکترونیکی میباشد .

مبلغ سپرده در مناقصه به مبلغ پروژه به ریالنوع پروژهردیف
توضیحاتریال

انجام امور خدمات شهر و فضای سبز1
داشتن صلاحیت و مجوز مورد تائید 330.000.000.00016.500.000.000 )تامین نیروی انسانی( به مدت یکسال                                                                 

وزارت کار و امور اجتماعی و ایمنی

• مهلت دریافت اسنادمناقصه از سایت: ازساعت8صبح روزچهارشنبه1402/2/13لغایت روزچهارشنبه1402/2/20
• مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روزپنج شنبه 1402/2/21لغایت ساعت 14:00 روز  سه شنبه1402/3/2

• زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14:30 روز سه شنبه1402/3/2 
• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

• شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
• مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به 

شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
• برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد . 

• به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
• سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن :                                    
قراردادها  امور   026-36215159

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر " موجود است .         
شناسه آگهی:1490360 نوبت اول:1402/02/13 نوبت دوم:1402/02/20

علیرضا صفر خانلو - شهردار مشکین دشت
1440

نوبت دوم

9480

»آگهي  فراخوان مناقصه «   شماره: 1402-11
شرکت گاز استان آذربایجان  شرقي درنظردارد پروژه  خرید 41 دستگاه رایانه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir برگزار  و به پیمانکار ذیصاح واگذار نماید.
بدین منظورازکلیه شرکتهای سازنده/تأمین کننده معتبر دارای حداقل رتبه چهار صاحیت خدمات انفورماتیك  از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی کشور ، تائید صاحیت از سازمان حراست وزارت نفت ،و توانایی تامین اقام فوق  و تهیه تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار طبق آیین نامه 
تضمین معامات دولتی به مبلغ 1/600/000/000)یك میلیاردو ششصد میلیون ریال( دعوت می نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این 
آگهی، اعام آمادگي کتبي خود را ، و فرم های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی )کیفی تامین کنندگان کالا( و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم 

ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.
ــدارکات الکترونیکی دولت              ــاکات وگشایش پیشنهادات قید گردیده است . مناقصه گران باید در سامانه ت ضمنا دراسناد مناقصه توزیعی ، تاریخ تحویل پ

ــد. ــت نماین ــام  و گواهی امضای الکترونیکی را دریاف ثبت ن
تلفن     34496274 و 041-34448095

دورنگار  041-334447089
شناسه آگهی:1492640    

نوبت اول:1402/02/20 نوبت دوم:1402/02/23
روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی1567

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان  شرقي

)سهامی خاص(

نوبت اول

ــذا بدینوسیله از علاقمندان   ــد .ل ــل برگزار نمای ــه شرح شرایط ذی ــی و پشتیبانی را ب استانداری همدان درنظر دارد مناقصه انجام امور خدمات
ــد . ــه عمل آورن ــه مدارک درخواستی در مهلت مقرر اقدامات لازم را ب ــا مطالعه کامل اسناد مناقصه و ارائ ــد ب ــه عمل می آی دعوت ب

1- نام و نشانی مناقصه گذار :
استانداری همدان به نشانی همدان – بلوار شهید سپهبد قاسم سلیمانی) بعثت(– طبقه اول – دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع 

2- نوع ،کمیت و کیفیت کالا و خدمات 
انجام امور خدماتی عمومی و پشتیبانی) به شرح پیوست یک ( برای44100مترمربع فضای فعال اداری جهت استانداری همدان و فرمانداری های تابعه به مدت 12 ماه

تبصره : لازم به ذکر است برای هر 700 متر فضای اداری فعال یک نیرو لازم است.
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 4/536/000/000 میلیارد ریال به صورت واریز به حساب سپرده استانداری به شماره  ir 480100004065011307731357 بنام 
تمرکز وجوه سپرده استانداری همدان نزد بانک مرکزی واریز و یا ضمانت نامه بانکی  معتبر با اعتبار سه ماهه وقابل تمدید تا 3 ماه دیگر بنام استانداری همدان 
درج تصویر آن در سامانه   .www.Setadiran.ir می باشد و ارائه اصل آن در قالب پاکت الف به صورت در بسته و مهر شده تا پایان وقت ارسال مدارک و تحویل آن 

به ذیحسابی استانداری و ارائه رسید آن به آقای خان بابایی) واحد قراردادهای استانداری (  اقدام نماید.
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل وگشایش پیشنهادها 

4-1 – متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/02/14 ساعت 13:00لغایت 1402/02/20ساعت 00: 13با مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس اینترنتی 
www.setadiran.irمراجعه نمایند .

-4-2 مهلت ارائه پیشنهاد و درج کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در سامانه ستاد ایران از تاریخ1402/02/20ساعت 13:00لغایت 1402/02/30ساعت 14:00 خواهد بود .
-4-3 تاریخ و محل بازگشایی پاکات  روز شنبه مورخ1402/02/31ساعت10:00 درمحل استانداری خواهد بود .

شناسه آگهی:1494591 _م الف:222
1590

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انجام امور خدمات عمومی و پشتیبانی

www.today 
online.ir

 آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی 
را در پایگاه اینترنتی

بخوانیدروزنامه

سال  دهمین  برای  لیکومولی 
متوالی عنوان برترین روغن ساز 
آلمان را به خود اختصاص داد. 
اگرچه لیکومولی در بازار صادراتی 
شرایط  نسبت به  بیشتری  رشد 
بازار آلمان ثبت کرده است اما 
با اندازه گیری حجم فروش در 
بازار داخلی این شرکت متوجه 
می شویم هنوز حجم بالایی از 

فروش آلمان را از آن خود کرده است. در واقع محبوبیت 
این برند در کشور آلمان مثال زدنی بوده و کماکان این 
محبوبیت درحال افزایش است. رسیدن به چنین حقیقتی را 

می توان از خوانندگان نشریات آلمانی پیگیری کرد.
به باور بزرگ ترین مجلات خودرویی این کشور، لیکومولی به عنوان 
محبوب ترین روغن موتور برای دهمین سال متوالی انتخاب شده 
 ،)Auto Bild( اتوبیلد  ،)Auto Zeitung( است. اتو زتیونگ
اتومتوراونداسپرت )auto motor und sport(، موتورکلاسیک 
)Motor Klassik(، اتواسترانسفکیک یا حمل ونقل جاده ای 
)Straßenverkehr(، موتورراد )Motorrad( که مجله 
 ،)PS( تخصصی موتورسیکلت های ب ام و به حساب می آید، پی اس
 Motorsport( موتوراسپرت اکتوئل ،)sport auto( اسپرت اتو
aktuell( و چند نشریه معتبر دیگر از معتبرترین مجلاتی هستند 
که روی کیوسک روزنامه فروشی های آلمان قرار می گیرند و هرسال 

از خوانندگان خود درخواست می کنند 
محبوب ترین خودروسازان و سازندگان 
قطعات و محصولات جانبی مرتبط با 
این صنعت را انتخاب کنند.براساس 
نتایج این نظرسنجی لیکومولی به عنوان 
محبوب ترین روغن موتور طی یک دهه 
اخیر انتخاب شده است. ارنست پروست، 
مدیرعامل لیکومولی گفت: »این موضوع 
نشان دهنده ارزش برند ماست. موضوعی 
که طی یک دهه گذشته به شدت روی آن کار شده است. ما از بابت 
ثبت هر رکورد و پیروزی در هر مقایسه ای خوشحالیم.«در ماه مارس 
این شرکت رکورد بیشترین فروش را طی سال اخیر شکست و موفق به 
فروش ۶5 میلیون یورو شد. برای ارنست پروست و تیم او رسیدن به چنین 
حجم فروشی افتخارآمیز است زیرا این موضوع باعث شده است جایگاه 
برند آنها در صدر لیست فروش این کشور به اثبات برسد. این موضوع 
درواقع نشان دهنده آن است که تیم آنها درست و دقیق عمل کرده اند.

پروست گفت: »این جوایز هرسال به ما تعلق گرفته است، اما به این جایگاه 
قانع نبودیم، قصد داریم هربار یک پله پیشرفت کنیم.« جالب اینجاست 
این کمپانی موفق به کسب جایگاه دیگری در این بررسی ها شده و آن، 
کسب مقام دوم در رأی گیری انتخاب محبوب ترین محصولات حفاظت 
از خودرو بوده است.پروست تاکید کرد: »به عنوان تامین کننده طیف کاملی 
از محصولات شیمیایی خودرو، در جایگاه بالاتری نسبت به رقبای خود 
هستیم و همین تکمیل بودن باعث شده است مشتری به ما اعتماد 
ویژه ای برای حفاظت از خودرویش داشته باشد.«لیکومولی با عرضه 
بیش از 4 هزار محصول در سطح جهان به عنوان یکی از شناخته شده ترین 
برندها در روغن موتور، مایع ترمز، ادتیوها، گریس، چسب، اسپری، درزگیر 
و سایر محصولات حفاظت از خودرو شناخته شده است.این شرکت که 
از سال 1957 تا کنون به توسعه محصولات خاص آلمانی پرداخته است، 
حالا محصولاتش را در 15۰ کشور مختلف ازجمله ایران عرضه می کند 

و در سال ٢۰٢٢ موفق به ثبت فروش کلی ۶11 میلیون یورو شده بود.

خودرو  یکپارچه  مدیرسامانه 
گفت: درمجموع ۲۰۸ هزار نفر 
خواستار تغییر اولویت تحویل 
خودرو از ۱۴۰۳ به ۱۴۰۲ بودند 
که از بین 5 اولویت اعلامی، 
بیشتر اولویت ۱ و ۲ یعنی 
محصولات ایران خودرو متقاضی 
نفر  هزار  بنابراین ۱۰۰  داشت، 
موفق به تغییر اولویت خود شدند.

در حالی نتایج قرعه کشی اولین مرحله فروش خودرو در سامانه یکپارجه 
اسفند 14۰1 اعلام شد که برخی از متقاضیان شاهد اعلام اسامی خود 
برای تحویل خودرو در سال 14۰٣ شدند، اعتراض این متقاضیان موجب 
شد تا در نهایت در اوایل سال جاری وزارت صمت اعلام کند این افراد 
امکان جابجایی خودروهای خود را برای تحویل خودرو در سال 14۰٢ 
دارند و 5 اولویت برای این افراد اعلام شد.بر همین اساس، متقاضیان 
اوایل اردیبهشت امکان جابجایی خودروهای خود را داشتند، که نتایج 
جدید اعلام شد اما باز هم شمار زیادی موفق به تغییر نوبت تحویل 
خودروی خود به سال 14۰٢ نشدند.در حال حاضر امکان مشاهده اولویت 
بندی خودروهای ویرایش شده که مهلت تحویل آنها تابستان 14۰٣ بود 
فراهم شده و متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه از جزئیات نوبت 
اولویت بندی خود مطلع شوند. البته در سامانه یکپارچه درج شده » 
افرادی که بطور سهوا یا عمدا ویرایش سفارش انجام داده اند و برای ثبت 
سفارش جدید اقدام نکرده اند  ، در هفته آینده پس از بروزرسانی سامانه ، 
اولویت 14۰٣ برای آن کاربر برگردانده می شود.«چنانچه متقاضی هیچ 
اولویتی را انتخاب نکرده باشد همچنان همان اولویت سال 14۰٣ برای 
او ملاک خواهد بود و براساس آن خودروی خود را در سال آینده دریافت 
می کند.البته این امکان وجود دارد که این دسته از افراد خودروهای خود 
را در 14۰٣ زودتر از موعد تحویل بگیرند.مهدی تقدسی مدیرسامانه 
یکپارچه درباره ابهام مشتریانی که موفق به تغییر نوبت خود به سال 

14۰٢ نشدند، گفت وگویی کرده که به شرح زیر است:

در حال حاضر تعدادی از 
متقاضیان که اقدام به تغییر 
اولویت ها کرده اند در هیچ کدام 
از 5 اولویت انتخاب شده موفق 
به دریافت خودرو نشده اند این 
ابهام وجود دارد که اگر خودرویی 
موجود نبوده چرا وزارت صمت 
اعلام کرد که می توانید اولویت 

۱۴۰۳ خود را تغییر دهید.
٢۰8 هزار نفر اقدام به ویراش اولویت خود از 14۰٣ به 14۰٢ نموده اند 
اما متأسفانه در این تغییر اولویت ها متقاضیان همچنان اصرار به دریافت 
خودروهای پرتقاضای ایران خودرو را داشتند که همین موضوع باعث 
شده تا تعدادی نتوانند نسبت به تغییر اولویت اقدام کنند.تمام متقاضیان 
5 اولویت را انتخاب نکرده و فقط به 1 یا ٢ انتخاب اکتفا کرده بودند. در 
مجموع بررسی ها نشان می دهد بیشترین حجم تقاضا برای محصولات 
ایران خودرو بود و همین موضوع باعث شده که 1۰۰ هزار نفر موفق 

شوند اولویت خود را از 14۰٣ به 14۰٢ تغییر دهند.
تکلیف متقاضیانی که در 5 اولویت خود موفق به دریافت 
خودرو نشده اند چیست؟برای بعضی از خودروها که تحویل آنها 
زمستان 14۰٣ است و متقاضی موفق نشده در تغییر اولویت ها تحویل 
آنها را به 14۰٢ برساند موعد تحویل این خودروها یک فصل به جلو 
آمده و آنها می توانند محصول خود را در پاییز دریافت کنند. اما این 

موضوع فقط برای برخی از خودروها اجرایی شده است.
امکان برداشت پیش پرداخت ها از حساب های افرادی 
که در تغییر اولویت ها موفق به دریافت خودرو زودتر 
از موعد نشده اند وجود دارد یا خیر ؟پول ها بلوکه نیست و 
متقاضیان می توانند هر زمان که خواستند پیش پرداخت ثبت نام را از 
حساب خود برداشت کنند. در مرحله دوم طرح فروش خودرو در سامانه 
یکپارچه که از ٢۰ تا ٢9اردیبهشت ماه آغاز می شود متقاضیان 9 روز 

فرصت دارند تا نسبت به گشایش حساب وکالتی اقدام کنند.

100 هزار نفر موفق به تغیر اولویت تحویل خودرو شدندروغن سازی که یک  دهه جوایز را درو کرد!


